
510 → OLSZTYN-DW. GŁÓWNY 

 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE – 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 
Biskupiec-Dworzec 04:38 05:33 06:10 06:30 07:38 08:21 09:16 10:16 11:36 12:36 13:36 14:41 15:41 16:31 17:20 17:43 18:43 19:43 20:46 23:24 

Biskupiec-SP3 04:40 05:35 06:12 06:32 07:40 08:23 09:18 10:18 11:38 12:38 13:38 14:43 15:43 16:33 17:22 17:45 18:45 19:45 20:48 23:26 

Biskupiec-Kościół 04:41 05:36 06:13 06:33 07:41 08:24 09:19 10:19 11:39 12:39 13:39 14:44 15:44 16:34 17:23 17:46 18:46 19:46 20:49 23:27 

Biskupiec-Wojska Polskiego 04:42 05:37 06:14 06:34 07:42 08:25 09:20 10:20 11:40 12:40 13:40 14:45 15:45 16:35 17:24 17:47 18:47 19:47 20:50 23:28 

Biskupiec-Wojewódzka 04:43 05:38 06:15 06:35 07:43 08:26 09:21 10:21 11:41 12:41 13:41 14:46 15:46 16:36 17:25 17:48 18:48 19:48 20:51 23:29 

Rzeck-Północ 04:44 05:39 06:16 06:36 07:44 08:27 09:22 10:22 11:42 12:42 13:42 14:47 15:47 16:37 17:26 17:49 18:49 19:49 20:52 23:30 

Rzeck 04:45 05:40 06:17 06:37 07:45 08:28 09:23 10:23 11:43 12:43 13:43 14:48 15:48 16:38 17:27 17:50 18:50 19:50 20:53 23:31 

Rzeck-Południe 04:46 05:41 06:18 06:38 07:46 08:29 09:24 10:24 11:44 12:44 13:44 14:49 15:49 16:39 17:28 17:51 18:51 19:51 20:54 23:32 

Rzeck-Kolonia 04:47 05:42 06:19 06:39 07:47 08:30 09:25 10:25 11:45 12:45 13:45 14:50 15:50 16:40 17:29 17:52 18:52 19:52 20:55 23:33 

Nowe Marcinkowo 04:51 05:46 06:23 06:43 07:51 08:34 09:29 10:29 11:49 12:49 13:49 14:54 15:54 16:44 17:33 17:56 18:56 19:56 20:59 23:37 

Nasy-Kolonia 04:51 05:46 06:23 06:43 07:51 08:34 09:29 10:29 11:49 12:49 13:49 14:54 15:54 16:44 17:33 17:56 18:56 19:56 20:59 23:37 

Kojtryny 04:53 05:48 06:25 06:45 07:53 08:36 09:31 10:31 11:51 12:51 13:51 14:56 15:56 16:46 17:35 17:58 18:58 19:58 21:01 23:39 

Kromerowo 04:55 05:50 06:27 06:47 07:55 08:38 09:33 10:33 11:53 12:53 13:53 14:58 15:58 16:48 17:37 18:00 19:00 20:00 21:03 23:41 

Niedźwiedź 04:56 05:51 06:28 06:48 07:56 08:39 09:34 10:34 11:54 12:54 13:54 14:59 15:59 16:49 17:38 18:01 19:01 20:01 21:04 23:42 

Barczewo-Szkoła 05:08 06:03 06:40 07:00 08:08 08:51 09:46 10:46 12:06 13:06 14:06 15:11 16:11 17:01 17:50 18:13 19:13 20:13 21:16 23:54 

Barczewo-Pętla 05:09 06:04 06:41 07:01 08:09 08:52 09:47 10:47 12:07 13:07 14:07 15:12 16:12 17:02 17:51 18:14 19:14 20:14 21:17 23:55 

Barczewo-Warmińska 05:09 06:04 06:41 07:01 08:09 08:52 09:47 10:47 12:07 13:07 14:07 15:12 16:12 17:02 17:51 18:14 19:14 20:14 21:17 23:55 

Wrócikowo 05:11 06:06 06:43 07:03 08:11 08:54 09:49 10:49 12:09 13:09 14:09 15:14 16:14 17:04 17:53 18:16 19:16 20:16 21:19 23:57 

Kaplityny-Północ 05:15 06:10 06:47 07:07 08:15 08:58 09:53 10:53 12:13 13:13 14:13 15:18 16:18 17:08 17:57 18:20 19:20 20:20 21:23 00:01 

Kaplityny-Południe 05:16 06:11 06:48 07:08 08:16 08:59 09:54 10:54 12:14 13:14 14:14 15:19 16:19 17:09 17:58 18:21 19:21 20:21 21:24 00:02 

Wójtowo-Fabryka 05:17 06:12 06:49 07:09 08:17 09:00 09:55 10:55 12:15 13:15 14:15 15:20 16:20 17:10 17:59 18:22 19:22 20:22 21:25 00:03 

Wójtowa Rola-Ogrody II 05:20 06:15 06:52 07:12 08:20 09:03 09:58 10:58 12:18 13:18 14:18 15:23 16:23 17:13 18:02 18:25 19:25 20:25 21:28 00:06 

Wójtowa Rola-Ogrody 05:21 06:16 06:53 07:13 08:21 09:04 09:59 10:59 12:19 13:19 14:19 15:24 16:24 17:14 18:03 18:26 19:26 20:26 21:29 00:07 

Klebark Mały-Ogrody  05:22 06:17 06:54 07:14 08:22 09:05 10:00 11:00 12:20 13:20 14:20 15:25 16:25 17:15 18:04 18:27 19:27 20:27 21:30 00:08 

Klebark Mały I 05:23 06:18 06:55 07:15 08:23 09:06 10:01 11:01 12:21 13:21 14:21 15:26 16:26 17:16 18:05 18:28 19:28 20:28 21:31 00:09 

Olsztyn-Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 05:24 06:19 06:56 07:16 08:24 09:07 10:02 11:02 12:22 13:22 14:22 15:27 16:27 17:17 18:06 18:29 19:29 20:29 21:32 00:10 

Olsztyn-Cementowa 05:25 06:20 06:57 07:17 08:25 09:08 10:03 11:03 12:23 13:23 14:23 15:28 16:28 17:18 18:07 18:30 19:30 20:30 21:33 00:11 

Olsztyn-Zakład Gazowniczy 05:26 06:21 06:58 07:18 08:26 09:09 10:04 11:04 12:24 13:24 14:24 15:29 16:29 17:19 18:08 18:31 19:31 20:31 21:34 00:12 

Olsztyn-Budowlana 05:27 06:22 06:59 07:19 08:27 09:10 10:05 11:05 12:25 13:25 14:25 15:30 16:30 17:20 18:09 18:32 19:32 20:32 21:35 00:13 

Olsztyn-Izba Administracji Skarbowej 05:28 06:23 07:00 07:20 08:28 09:11 10:06 11:06 12:26 13:26 14:26 15:31 16:31 17:21 18:10 18:33 19:33 20:33 21:36 00:14 

Olsztyn-Chłodnia 05:29 06:24 07:01 07:21 08:29 09:12 10:07 11:07 12:27 13:27 14:27 15:32 16:32 17:22 18:11 18:34 19:34 20:34 21:37 00:15 

Olsztyn-Stalowa 05:30 06:25 07:02 07:22 08:30 09:13 10:08 11:08 12:28 13:28 14:28 15:33 16:33 17:23 18:12 18:35 19:35 20:35 21:38 00:16 

Olsztyn-Makro 05:31 06:26 07:03 07:23 08:31 09:14 10:09 11:09 12:29 13:29 14:29 15:34 16:34 17:24 18:13 18:36 19:36 20:36 21:39 00:17 

Olsztyn-Dworzec Główny 

(na ul. Lubelskiej  

przy stacji benzynowej Circle K) 
05:32 06:27 07:04 07:24 08:32 09:15 10:10 11:10 12:30 13:30 14:30 15:35 16:35 17:25 18:14 18:37 19:37 20:37 21:40 00:18 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: IREX-3 Spółka z o. o. ul. Sądowa 18, 41-605 Świętochłowice, Tel. 511 668 893 
                                 

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 



 

510 → BISKUPIEC-DWORZEC 

 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE – 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 
Olsztyn-Dworzec Główny 

(przystanek na placu przy ul. Przemysłowej) 

 

(przystanek na placu przy ul. Przemysłowej) 

03:33 04:40 05:10 05:36 06:00 06:45 07:33 09:20 10:40 11:45 12:41 13:40 14:40 15:21 15:56 16:51 17:41 18:46 19:45 22:31 

Olsztyn-Makro 03:34 04:41 05:11 05:37 06:01 06:46 07:34 09:21 10:41 11:46 12:42 13:41 14:41 15:22 15:57 16:52 17:42 18:47 19:46 22:32 

Olsztyn-Stalowa 03:35 04:42 05:12 05:38 06:02 06:47 07:35 09:22 10:42 11:47 12:43 13:42 14:42 15:23 15:58 16:53 17:43 18:48 19:47 22:33 

Olsztyn-Chłodnia 03:36 04:43 05:13 05:39 06:03 06:48 07:36 09:23 10:43 11:48 12:44 13:43 14:43 15:24 15:59 16:54 17:44 18:49 19:48 22:34 

Olsztyn-Izba Administracji Skarbowej 03:37 04:44 05:14 05:40 06:04 06:49 07:37 09:24 10:44 11:49 12:45 13:44 14:44 15:25 16:00 16:55 17:45 18:50 19:49 22:35 

Olsztyn-Budowlana 03:38 04:45 05:15 05:41 06:05 06:50 07:38 09:25 10:45 11:50 12:46 13:45 14:45 15:26 16:01 16:56 17:46 18:51 19:50 22:36 

Olsztyn-Zakład Gazowniczy 03:39 04:46 05:16 05:42 06:06 06:51 07:39 09:26 10:46 11:51 12:47 13:46 14:46 15:27 16:02 16:57 17:47 18:52 19:51 22:37 

Olsztyn-Cementowa 03:40 04:47 05:17 05:43 06:07 06:52 07:40 09:27 10:47 11:52 12:48 13:47 14:47 15:28 16:03 16:58 17:48 18:53 19:52 22:38 

Olsztyn-Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 03:41 04:48 05:18 05:44 06:08 06:53 07:41 09:28 10:48 11:53 12:49 13:48 14:48 15:29 16:04 16:59 17:49 18:54 19:53 22:39 

Klebark Mały I 03:43 04:50 05:20 05:46 06:10 06:55 07:43 09:30 10:50 11:55 12:51 13:50 14:50 15:31 16:06 17:01 17:51 18:56 19:55 22:41 

Klebark Mały-Ogrody 03:43 04:50 05:20 05:46 06:10 06:55 07:43 09:30 10:50 11:55 12:51 13:50 14:50 15:31 16:06 17:01 17:51 18:56 19:55 22:41 

Wójtowa Rola-Ogrody 03:44 04:51 05:21 05:47 06:11 06:56 07:44 09:31 10:51 11:56 12:52 13:51 14:51 15:32 16:07 17:02 17:52 18:57 19:56 22:42 

Wójtowa Rola-Ogrody II 03:45 04:52 05:22 05:48 06:12 06:57 07:45 09:32 10:52 11:57 12:53 13:52 14:52 15:33 16:08 17:03 17:53 18:58 19:57 22:43 

Wójtowo-Fabryka 03:48 04:55 05:25 05:51 06:15 07:00 07:48 09:35 10:55 12:00 12:56 13:55 14:55 15:36 16:11 17:06 17:56 19:01 20:00 22:46 

Kaplityny-Południe 03:49 04:56 05:26 05:52 06:16 07:01 07:49 09:36 10:56 12:01 12:57 13:56 14:56 15:37 16:12 17:07 17:57 19:02 20:01 22:47 

Kaplityny-Północ 03:50 04:57 05:27 05:53 06:17 07:02 07:50 09:37 10:57 12:02 12:58 13:57 14:57 15:38 16:13 17:08 17:58 19:03 20:02 22:48 

Wrócikowo 03:54 05:01 05:31 05:57 06:21 07:06 07:54 09:41 11:01 12:06 13:02 14:01 15:01 15:42 16:17 17:12 18:02 19:07 20:06 22:52 

Barczewo Warmińska 03:56 05:03 05:33 05:59 06:23 07:08 07:56 09:43 11:03 12:08 13:04 14:03 15:03 15:44 16:19 17:14 18:04 19:09 20:08 22:54 

Barczewo-Pętla 03:56 05:03 05:33 05:59 06:23 07:08 07:56 09:43 11:03 12:08 13:04 14:03 15:03 15:44 16:19 17:14 18:04 19:09 20:08 22:54 

Barczewo-Szkoła 03:57 05:04 05:34 06:00 06:24 07:09 07:57 09:44 11:04 12:09 13:05 14:04 15:04 15:45 16:20 17:15 18:05 19:10 20:09 22:55 

Niedźwiedź 04:07 05:14 05:44 06:10 06:34 07:19 08:07 09:54 11:14 12:19 13:15 14:14 15:14 15:55 16:30 17:25 18:15 19:20 20:19 23:05 

Kromerowo 04:08 05:15 05:45 06:11 06:35 07:20 08:08 09:55 11:15 12:20 13:16 14:15 15:15 15:56 16:31 17:26 18:16 19:21 20:20 23:06 

Kojtryny 04:11 05:18 05:48 06:14 06:38 07:23 08:11 09:58 11:18 12:23 13:19 14:18 15:18 15:59 16:34 17:29 18:19 19:24 20:23 23:09 

Nasy-Kolonia 04:12 05:19 05:49 06:15 06:39 07:24 08:12 09:59 11:19 12:24 13:20 14:19 15:19 16:00 16:35 17:30 18:20 19:25 20:24 23:10 

Nowe Marcinkowo 04:13 05:20 05:50 06:16 06:40 07:25 08:13 10:00 11:20 12:25 13:21 14:20 15:20 16:01 16:36 17:31 18:21 19:26 20:25 23:11 

Rzeck-Kolonia 04:16 05:23 05:53 06:19 06:43 07:28 08:16 10:03 11:23 12:28 13:24 14:23 15:23 16:04 16:39 17:34 18:24 19:29 20:28 23:14 

Rzeck-Południe 04:16 05:23 05:53 06:19 06:43 07:28 08:16 10:03 11:23 12:28 13:24 14:23 15:23 16:04 16:39 17:34 18:24 19:29 20:28 23:14 

Rzeck 04:17 05:24 05:54 06:20 06:44 07:29 08:17 10:04 11:24 12:29 13:25 14:24 15:24 16:05 16:40 17:35 18:25 19:30 20:29 23:15 

Rzeck-Północ 04:18 05:25 05:55 06:21 06:45 07:30 08:18 10:05 11:25 12:30 13:26 14:25 15:25 16:06 16:41 17:36 18:26 19:31 20:30 23:16 

Biskupiec-Wojewódzka 04:20 05:27 05:57 06:23 06:47 07:32 08:20 10:07 11:27 12:32 13:28 14:27 15:27 16:08 16:43 17:38 18:28 19:33 20:32 23:18 

Biskupiec-Kościół 04:20 05:27 05:57 06:23 06:47 07:32 08:20 10:07 11:27 12:32 13:28 14:27 15:27 16:08 16:43 17:38 18:28 19:33 20:32 23:18 

Biskupiec-SP3 04:21 05:28 05:58 06:24 06:48 07:33 08:21 10:08 11:28 12:33 13:29 14:28 15:28 16:09 16:44 17:39 18:29 19:34 20:33 23:19 

Biskupiec-Dworzec 04:23 05:30 06:00 06:26 06:50 07:35 08:23 10:10 11:30 12:34 13:31 14:30 15:30 16:11 16:46 17:41 18:31 19:36 20:35 23:21 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: IREX-3 Spółka z o. o. ul. Sądowa 18, 41-605 Świętochłowice, Tel. 511 668 893 
                                 

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 

 



510 → OLSZTYN-DW. GŁÓWNY 

 

ROZKŁAD W SOBOTY – 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 
Biskupiec-Dworzec 06:15 08:45 11:56 14:01 16:37 18:43 20:46 23:24 

Biskupiec-SP3 06:17 08:47 11:58 14:03 16:39 18:45 20:48 23:26 

Biskupiec-Kościół 06:18 08:48 11:59 14:04 16:40 18:46 20:49 23:27 

Biskupiec-Wojska Polskiego 06:19 08:49 12:00 14:05 16:41 18:47 20:50 23:28 

Biskupiec-Wojewódzka 06:20 08:50 12:01 14:06 16:42 18:48 20:51 23:29 

Rzeck-Północ 06:21 08:51 12:02 14:07 16:43 18:49 20:52 23:30 

Rzeck 06:22 08:52 12:03 14:08 16:44 18:50 20:53 23:31 

Rzeck-Południe 06:23 08:53 12:04 14:09 16:45 18:51 20:54 23:32 

Rzeck-Kolonia 06:24 08:54 12:05 14:10 16:46 18:52 20:55 23:33 

Nowe Marcinkowo 06:28 08:58 12:09 14:14 16:50 18:56 20:59 23:37 

Nasy-Kolonia 06:28 08:58 12:09 14:14 16:50 18:56 20:59 23:37 

Kojtryny 06:30 09:00 12:11 14:16 16:52 18:58 21:01 23:39 

Kromerowo 06:32 09:02 12:13 14:18 16:54 19:00 21:03 23:41 

Niedźwiedź 06:33 09:03 12:14 14:19 16:55 19:01 21:04 23:42 

Barczewo-Szkoła 06:45 09:15 12:26 14:31 17:07 19:13 21:16 23:54 

Barczewo-Pętla 06:46 09:16 12:27 14:32 17:08 19:14 21:17 23:55 

Barczewo-Warmińska 06:46 09:16 12:27 14:32 17:08 19:14 21:17 23:55 

Wrócikowo 06:48 09:18 12:29 14:34 17:10 19:16 21:19 23:57 

Kaplityny-Północ 06:52 09:22 12:33 14:38 17:14 19:20 21:23 00:01 

Kaplityny-Południe 06:53 09:23 12:34 14:39 17:15 19:21 21:24 00:02 

Wójtowo-Fabryka 06:54 09:24 12:35 14:40 17:16 19:22 21:25 00:03 

Wójtowa Rola-Ogrody II 06:57 09:27 12:38 14:43 17:19 19:25 21:28 00:06 

Wójtowa Rola-Ogrody I 06:58 09:28 12:39 14:44 17:20 19:26 21:29 00:07 

Klebark Mały-Ogrody 06:59 09:29 12:40 14:45 17:21 19:27 21:30 00:08 

Klebark Mały I 07:00 09:30 12:41 14:46 17:22 19:28 21:31 00:09 

Olsztyn- Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 07:01 09:31 12:42 14:47 17:23 19:29 21:32 00:10 

Olsztyn-Cementowa 07:02 09:32 12:43 14:48 17:24 19:30 21:33 00:11 

Olsztyn-Zakład Gazowniczy 07:03 09:33 12:44 14:49 17:25 19:31 21:34 00:12 

Olsztyn-Budowlana 07:04 09:34 12:45 14:50 17:26 19:32 21:35 00:13 

Olsztyn-Izba Administracji Skarbowej 07:05 09:35 12:46 14:51 17:27 19:33 21:36 00:14 

Olsztyn-Chłodnia 07:06 09:36 12:47 14:52 17:28 19:34 21:37 00:15 

Olsztyn-Stalowa 07:07 09:37 12:48 14:53 17:29 19:35 21:38 00:16 

Olsztyn-Makro 07:08 09:38 12:49 14:54 17:30 19:36 21:39 00:17 

Olsztyn-Dworzec Główny 

(na ul. Lubelskiej przy stacji benzynowej Circle K) 
07:09 09:39 12:50 14:55 17:31 19:37 21:40 00:18 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: IREX-3 Spółka z o. o. ul. Sądowa 18, 41-605 Świętochłowice, Tel. 511 668 893 
                                 

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 



510 → BISKUPIEC-DWORZEC 

 

ROZKŁAD W SOBOTY – 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 
Olsztyn-Dworzec Główny 

(przystanek na placu przy ul. Przemysłowej) 
05:20 07:45 10:46 13:01 14:56 17:41 19:45 22:31 

Olsztyn-Makro 05:21 07:46 10:47 13:02 14:57 17:42 19:46 22:32 

Olsztyn-Stalowa 05:22 07:47 10:48 13:03 14:58 17:43 19:47 22:33 

Olsztyn-Chłodnia 05:23 07:48 10:49 13:04 14:59 17:44 19:48 22:34 

Olsztyn-Izba Administracji Skarbowej 05:24 07:49 10:50 13:05 15:00 17:45 19:49 22:35 

Olsztyn-Budowlana 05:25 07:50 10:51 13:06 15:01 17:46 19:50 22:36 

Olsztyn-Zakład Gazowniczy 05:26 07:51 10:52 13:07 15:02 17:47 19:51 22:37 

Olsztyn-Cementowa 05:27 07:52 10:53 13:08 15:03 17:48 19:52 22:38 

Olsztyn- Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 05:28 07:53 10:54 13:09 15:04 17:49 19:53 22:39 

Klebark Mały I 05:30 07:55 10:56 13:11 15:06 17:51 19:55 22:41 

Klebark Mały-Ogrody 05:30 07:55 10:56 13:11 15:06 17:51 19:55 22:41 

Wójtowa Rola-Ogrody I 05:31 07:56 10:57 13:12 15:07 17:52 19:56 22:42 

Wójtowa Rola-Ogrody II 05:32 07:57 10:58 13:13 15:08 17:53 19:57 22:43 

Wójtowo-Fabryka 05:35 08:00 11:01 13:16 15:11 17:56 20:00 22:46 

Kaplityny-Południe 05:36 08:01 11:02 13:17 15:12 17:57 20:01 22:47 

Kaplityny-Północ 05:37 08:02 11:03 13:18 15:13 17:58 20:02 22:48 

Wrócikowo 05:41 08:06 11:07 13:22 15:17 18:02 20:06 22:52 

Barczewo Warmińska  05:43 08:08 11:09 13:24 15:19 18:04 20:08 22:54 

Barczewo-Pętla 05:43 08:08 11:09 13:24 15:19 18:04 20:08 22:54 

Barczewo-Szkoła 05:44 08:09 11:10 13:25 15:20 18:05 20:09 22:55 

Niedźwiedź 05:55 08:20 11:21 13:36 15:31 18:16 20:20 23:06 

Kromerowo  05:56 08:21 11:22 13:37 15:32 18:17 20:21 23:07 

Kojtryny 05:59 08:24 11:25 13:40 15:35 18:20 20:24 23:10 

Nasy-Kolonia 06:00 08:25 11:26 13:41 15:36 18:21 20:25 23:11 

Nowe Marcinkowo 06:01 08:26 11:27 13:42 15:37 18:22 20:26 23:12 

Rzeck-Kolonia 06:04 08:29 11:30 13:45 15:40 18:25 20:29 23:15 

Rzeck-Południe 06:04 08:29 11:30 13:45 15:40 18:25 20:29 23:15 

Rzeck 06:05 08:30 11:31 13:46 15:41 18:26 20:30 23:16 

Rzeck-Północ 06:06 08:31 11:32 13:47 15:42 18:27 20:31 23:17 

Biskupiec-Wojewódzka 06:08 08:33 11:34 13:49 15:44 18:29 20:33 23:19 

Biskupiec-Kościół 06:09 08:34 11:35 13:50 15:45 18:30 20:34 23:20 

Biskupiec-SP3 06:09 08:34 11:35 13:50 15:45 18:30 20:34 23:20 

Biskupiec-Dworzec 06:10 08:35 11:36 13:51 15:46 18:31 20:35 23:21 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: IREX-3 Spółka z o. o. ul. Sądowa 18, 41-605 Świętochłowice, Tel. 511 668 893 
                                 

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 



510 → OLSZTYN-DW. GŁÓWNY 

 

ROZKŁAD W NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: IREX-3 Spółka z o. o. ul. Sądowa 18, 41-605 Świętochłowice, Tel. 511 668 893 
                                 

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 

Biskupiec-Dworzec 06:15 08:45 11:56 14:01 16:36 18:43 20:46 23:24 

Biskupiec-SP3 06:17 08:47 11:58 14:03 16:38 18:45 20:48 23:26 

Biskupiec-Kościół 06:18 08:48 11:59 14:04 16:39 18:46 20:49 23:27 

Biskupiec-Wojska Polskiego 06:19 08:49 12:00 14:05 16:40 18:47 20:50 23:28 

Biskupiec-Wojewódzka 06:20 08:50 12:01 14:06 16:41 18:48 20:51 23:29 

Rzeck-Północ 06:21 08:51 12:02 14:07 16:42 18:49 20:52 23:30 

Rzeck 06:22 08:52 12:03 14:08 16:43 18:50 20:53 23:31 

Rzeck-Południe 06:23 08:53 12:04 14:09 16:44 18:51 20:54 23:32 

Rzeck-Kolonia 06:24 08:54 12:05 14:10 16:45 18:52 20:55 23:33 

Nowe Marcinkowo 06:28 08:58 12:09 14:14 16:49 18:56 20:59 23:37 

Nasy-Kolonia 06:28 08:58 12:09 14:14 16:49 18:56 20:59 23:37 

Kojtryny 06:30 09:00 12:11 14:16 16:51 18:58 21:01 23:39 

Kromerowo 06:32 09:02 12:13 14:18 16:53 19:00 21:03 23:41 

Niedźwiedź (przystanek przy rondzie) 06:33 09:03 12:14 14:19 16:54 19:01 21:04 23:42 

Barczewo-Szkoła 06:45 09:15 12:26 14:31 17:06 19:13 21:16 23:54 

Barczewo-Pętla 06:46 09:16 12:27 14:32 17:07 19:14 21:16 23:55 

Barczewo-Warmińska 06:46 09:16 12:27 14:32 17:07 19:14 21:17 23:55 

Wrócikowo 06:48 09:18 12:29 14:34 17:09 19:16 21:19 23:57 

Kaplityny-Północ 06:52 09:22 12:33 14:38 17:13 19:20 21:23 00:01 

Kaplityny-Południe 06:53 09:23 12:34 14:39 17:14 19:21 21:24 00:02 

Wójtowo-Fabryka 06:54 09:24 12:35 14:40 17:15 19:22 21:25 00:03 

Wójtowa Rola-Ogrody II 06:57 09:27 12:38 14:43 17:18 19:25 21:28 00:06 

Wójtowa Rola-Ogrody I 06:58 09:28 12:39 14:44 17:19 19:26 21:29 00:07 

Klebark Mały-Ogrody 06:59 09:29 12:40 14:45 17:20 19:27 21:30 00:08 

Klebark Mały I 07:00 09:30 12:41 14:46 17:21 19:28 21:31 00:09 

Olsztyn-Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi 

07:01 09:31 12:42 14:47 17:22 19:29 21:32 00:10 

Olsztyn-Cementowa 07:02 09:32 12:43 14:48 17:23 19:30 21:33 00:11 

Olsztyn-Zakład Gazowniczy 07:03 09:33 12:44 14:49 17:24 19:31 21:34 00:12 

Olsztyn-Budowlana 07:04 09:34 12:45 14:50 17:25 19:32 21:35 00:13 

Olsztyn-Izba Administracji Skarbowej 07:05 09:35 12:46 14:51 17:26 19:33 21:36 00:14 

Olsztyn-Chłodnia 07:06 09:36 12:47 14:52 17:27 19:34 21:37 00:15 

Olsztyn-Stalowa 07:07 09:37 12:48 14:53 17:28 19:35 21:38 00:16 

Olsztyn-Makro 07:08 09:38 12:49 14:54 17:29 19:36 21:39 00:17 

Olsztyn-Dworzec Główny 

(na ul. Lubelskiej przy stacji benzynowej Circle K) 
07:09 09:39 12:50 14:55 17:30 19:37 

21:40 
00:18 



510 → BISKUPIEC-DWORZEC 

 

ROZKŁAD W NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 

Olsztyn-Dworzec Główny 

(przystanek na placu przy ul. Przemysłowej) 
05:21 07:45 10:46 13:01 15:15 17:41 19:45 22:31 

Olsztyn-Makro 05:22 07:46 10:47 13:02 15:16 17:42 19:46 22:32 

Olsztyn-Stalowa 05:23 07:47 10:48 13:03 15:17 17:43 19:47 22:33 

Olsztyn-Chłodnia 05:24 07:48 10:49 13:04 15:18 17:44 19:48 22:34 

Olsztyn-Izba Administracji Skarbowej 05:25 07:49 10:50 13:05 15:19 17:45 19:49 22:35 

Olsztyn-Budowlana 05:26 07:50 10:51 13:06 15:20 17:46 19:50 22:36 

Olsztyn-Zakład Gazowniczy 05:27 07:51 10:52 13:07 15:21 17:47 19:51 22:37 

Olsztyn-Cementowa 05:28 07:52 10:53 13:08 15:22 17:48 19:52 22:38 

Olsztyn-Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi 

05:29 07:53 10:54 13:09 15:23 17:49 19:53 22:39 

Klebark Mały I 05:31 07:55 10:56 13:11 15:25 17:51 19:55 22:41 

Klebark Mały-Ogrody 05:31 07:55 10:56 13:11 15:25 17:51 19:55 22:41 

Wójtowa Rola-Ogrody I 05:32 07:56 10:57 13:12 15:26 17:52 19:56 22:42 

Wójtowa Rola-Ogrody II 05:33 07:57 10:58 13:13 15:27 17:53 19:57 22:43 

Wójtowo-Fabryka 05:36 08:00 11:01 13:16 15:30 17:56 20:00 22:46 

Kaplityny-Południe 05:37 08:01 11:02 13:17 15:31 17:57 20:01 22:47 

Kaplityny-Północ 05:38 08:02 11:03 13:18 15:32 17:58 20:02 22:48 

Wrócikowo 05:42 08:06 11:07 13:22 15:36 18:02 20:06 22:52 

Barczewo Warmińska  05:44 08:08 11:09 13:24 15:38 18:04 20:08 22:54 

Barczewo-Pętla 05:44 08:08 11:09 13:24 15:38 18:04 20:08 22:54 

Barczewo-Szkoła 05:45 08:09 11:10 13:25 15:39 18:05 20:09 22:55 

Niedźwiedź 05:55 08:19 11:20 13:35 15:49 18:15 20:20 23:05 

Kromerowo  05:56 08:20 11:21 13:36 15:50 18:16 20:21 23:06 

Kojtryny 05:59 08:23 11:24 13:39 15:53 18:19 20:24 23:09 

Nasy-Kolonia 06:00 08:24 11:25 13:40 15:54 18:20 20:25 23:10 

Nowe Marcinkowo 06:01 08:25 11:26 13:41 15:55 18:21 20:26 23:11 

Rzeck-Kolonia 06:04 08:28 11:29 13:44 15:58 18:24 20:29 23:14 

Rzeck-Południe 06:04 08:28 11:29 13:44 15:58 18:24 20:29 23:14 

Rzeck 06:05 08:29 11:30 13:45 15:59 18:25 20:30 23:15 

Rzeck-Północ 06:06 08:30 11:31 13:46 16:00 18:26 20:31 23:16 

Biskupiec-Wojewódzka 06:08 08:32 11:33 13:48 16:02 18:28 20:33 23:18 

Biskupiec-Kościół 06:08 08:32 11:33 13:48 16:02 18:28 20:34 23:18 

Biskupiec-SP3 06:09 08:33 11:34 13:49 16:03 18:29 20:34 23:19 

Biskupiec-Dworzec 06:11 08:35 11:36 13:51 16:05 18:31 20:35 23:21 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: IREX-3 Spółka z o. o. ul. Sądowa 18, 41-605 Świętochłowice, Tel. 511 668 893 
                                

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 

 


